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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Vad därefter gäller de kritiserade sammankomsterna hävdas i arbetsgruppens rapport att det vid vissa av sammankomsterna från vissa deltagande åhörare förekommit uttryck för åsikter av extrem karaktär. De ämnen som avhandlades vid de föredrag som hölls vid sammankomsterna och som alltså torde få antas ha varit ett av skälen till varje deltagares närvaro var emellertid av den arten att de knappast kan sägas ſöra tanken till något slag av extrem politisk uppfattning; utöver ämnen av de slag som anges i arbetsgruppens rapport avhandlades frågor som exempelvis Skolan förr och nu, Polismannens olika roller inför domstol och Arbetarrörelsens historia i Sverige. - Rikspolisstyrelsen anser i denna del att det varken i arbetsgruppens rapport eller i det övriga material som översänts till rikspolisstyrelsen har påvisats några omständigheter som bör medföra att Stellan Åkebring skall anses vara ansvarig för vissa åhörares beteende vid vissa sammankomster. Det förhållandet att Stellan Åkebring organiserat sammankomsterna är därför enligt rikspolisstyrelsen uppfattning inte av beskaffenhet att kunna läggas till grund en framställning om att han skall försättas i disponibilitet.

Beträffande telefonsamtalet till det vakthavande befälet framgår av rapporten att det inte har gått att exakt klarlägga vad Stellan Åkebring sade vid tillfället. Det torde emellerstid stå klart att Stellan Åkebring uttalat något värdeomdöme om Olof Palme och att detta inte varit positivt. I en promemoria som har kommit in till rikspolisstyrelsen har det vakthavande befälet anfört bl a att samtalet, enligt hans bedömning, inte var särskilt anmärkningsvärt utan snarare kan betecknas som ett störande privatsamtal och att uppgiften om samtalet ingick som en bland många vid en regelbundet återkommande samling med personalen. Rikspolisstyrelsen anser att det var olämpligt av Stellan Åkebring att ringa detta samtal och att ge det ett innehåll som kunde väcka den förargelse som uppenbarligen blev fallet. Det kan emellertid, enligt rikspolisstyrelsens uppfattning, inte komma i fråga att på grund av detta telefonsamtal aktualisera frågan om att försätta Stellan Åkebring i disponibilitet.

Til det anförda skall läggas att det i ärendet inte har framförts någon kritik mot Stellan Åkebring för hans sätt att sköta sin tjänst och att det handlande som bedöms i arbetsgruppens rapport har ägt rum på hans fritid.
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